
BURMISTRZ ŁABISZYNA ZARZĄDZEN|E Nr 120>33.2018

BURMISTRZA ŁABISZYNA
z dnia 15.05.2018

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2018 rok.

Na podstawie art. 257 ust.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach

publicznych (Dz. U. 2017 r. póz. 2077, z 2018 r. póz. 62) i art.30 ust.1 i ust.2 pkt4

ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2017 r. póz.

1875, 2232) oraz Uchwały Nr XXX/254/2017 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 29

grudnia 2017 roku w sprawie budżetu gminy na 2018 rok zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2018 rok polegających na:

- przeniesieniach w planach wydatków, zgodnie z Zał. Nr 1

Budżet po zmianach wynosi:

DOCHODY 43.052.005,80

-bieżące 41.859.205,61

-majątkowe 1.192.800,19
wtymzUE 827.416,19

w ty m:
- dotacja na zadania zlecone: 11.905.197,12

WYDATKI 43.052.005,80

- bieżące 37.494.882,99

-majątkowe 5.557.122,81
w t y m z U E 977.173,00

w tym:
- dotacja na zadania zlecone: 11.905.197,12

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

U RJM AS T R Z

A ^AAs l,\jaec\fldzi Kacźfnajek

l /



BURMISTRZ

Wydatki

Uzasadnienie

1 W Rozdziale 80101 par. 4010 zmniejsza się plan wydatków o 12.000,00 zł , par. 4110
o 5.480,00 zł i par. 4120 o 1.000,00 zł - ponieważ dokonano błędnej kwalifikacji decyzji
Wojewody Kujawsko Pomorskiego WFB. l. 31 20. 3. 18. 201 8 -jest to kwota dotacji w ramach
rządowego programu 'Książki do bibliotek szkolnych" - zwiększa się plan wydatków
w kwocie 18.480 w Rozdziale 80101 par. 4210. Dla Zespołu Szkół w Łabiszynie -
12.000,00 zł oraz dla Zespołu Szkół w Lubostroniu - 6.480,00 zł

2. W Rozdziale 75023 par. 4300 zwiększa się plan wydatków o 50.000,00 zł - na usługi,
par. 3020 o kwotę 3.000,00 zł - ekwiwalent ubraniowy i dofinansowanie zakupu okularów.

3. W Rozdziale 60016 par. 4210 i par. 4300 dodaje się do planów po 50.000,00 zł na zakup
gruzu do utwardzanie dróg wiejskich ora na zakup usług transportowych.

R,Z



PLAN WYDATKÓW BURMISTRZ ŁABISZYNA
Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 120.33.2018 Burmistrza Łabiszyna z dnia 15.05.2018

Dział

600

750

Rozdział

60016

75023

Î Bi "?
80101

Paragraf

4210

4270

4300

3020

4010

4300

4010

4110

4120

4210

Treść

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup usług pozostałych

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Przed zmianą

3973291,83

3 772 576,02

250 000,00

252 576,02

400 000,00

4 876 314,52

3 759 300,00

11 500,00

2150000,00

363 000,00

11040971,17

5319475,00

3 024 692,23

599 274,00

86 332,00

167492,00

Zmiana

łF °'00

0,00

50 000,00

50 000,00

- 100000,00

0,00

0,00

3 000,00

- 53 000,00

50 000,00

0,00

0,00

-12000,00

- 5 480,00

- 1 000,00

18480,00

Po zmianie

3973291,83

3 772 576,02

300 000,00

302 576,02

300 000,00

4 876 314,52

3 759 300,00

14500,00

2 097 000,00

413000,00

11040971,17

5319475,00

3012692,23

593 794,00

85 332,00

185972,00

Razem: 43 052 005,80 0,00 43 052 005,80

BeSTia
Strona 1


